
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

GREMETAL

GREMETAL

93317 14/05/202207 00 CTC VILA EMA

CTC VILA EMA

Paulista
Sub-8 A2
GINÃ•SIO DO JABAQUARA SANTOS

MARCIO JOSE GONÃ‡ALVES
GUSTAVO DE SOUSA SANTOS

WALNIR OLIVEIRA SILVA JUNIOR
MAURICIO DOS SANTOS ALVES

1767
1582
144
1591

09:00 09:10

03 00

09:11 09:22

02 00

09:27 09:49

02 00
07 00

181278 LUCCA STERSI PIERRE 02
180222 LUCCA CUNHA PERECINI 04
179518 RYAN BARRETO DE SANTANA 05
179510 LUCAS DE CASTRO SANTOS 06
179516 NATHAN SANTANA COHENES 07
178400 GABRIEL RÃºBIO FERNANDES 08
179500 ARTHUR TORRES AMORIM 09
175436 LUIZ GUSTAVO ALENCAR VASSÃ£O 10
177616 FELIPE MONTEIRO BABÃ• 11
179508 HEITOR GAMA DE FREITAS 12
177611 JUAN LIMA DA SILVA 17 18:08
179501 EDUARDO GUAPO DIAS 19

12
19
12
19

04
05
02

07
09
04
07
08
17

08
11
06

10
17
10
09

07:30

x
xx

DAVID RIESCO DA COSTA6069

VICENTE DE PAULA SOUZA598

1001
02:02

0402
04:29

0403
04:50

0504
07:30

0505
09:33

1006
11:30

1007
13:23

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

178145 PEDRO HENRIQUE SILVA DE MESSIAS 03
180470 ENZO GIOLLI MARUTA 04
181392 ENZO LIMA DA SILVA 05
182156 BRYAN HENRIK ALVES THEODORO 06
180457 THIAGO RIBEIRO MONTREZOL 07
181166 ENZO CABRERA PONCE 08
176221 MIGUEL NUNES DE CARVALHO DE SOUZA 10
182056 DAVI LUIZ RODRIGUES DOS SANTOS 11
181167 EDUARDO DA COSTA ALVES MARTINS 14
180460 LUIZ FELIPE FERREIRA DIAS 15
182498 DANIEL RIBEIRO ALQUIMIM FERREIRA 17
175714 MARCOS EDUARDO MOTTER SANTOS 25

25
08
25

03
06
03
07

04
14
05
14

07
15
10

10
17
11
08

xxxx
xx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LEONARDO DA SILVA XAVIER8135

KLEBER BERENC5130

LU
C

C
A

 S
T

E
R

S
I P

IE
R

R
E

 (
2)

D
A

V
ID

 R
IE

S
C

O
 D

A
 C

O
S

T
A

ELTON LUIZ RIBEIRO DA CONCEIÃ‡ÃƒO 6559

GREMETAL

ALEXANDRE LEMES PONTES 8166

CTC VILA EMA


