FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

			GREMET	AL 07	Χ	00 (CTC V	ILA E	MA						14/0	5/2022
OMPETIÇÃO:	: Paulista												HORÁRI) INÍ	CIO	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-8		DIVISÃO: A2				SÉRIE						1º PER.	09:0	00	09:10
GINÁSIO:		ı	DIVIDAG: AZ						NITO				2º PER.	09:1		09:22
SINASIU:	GINÁSIO DO JABAC	UARA					CIDA	DE: SA	ANIO	S			3º PER.	09:2	27	09:49
1767	ÁDRITRO DRINCII	AL: MARCIO JOSE GON	NCALVES										PRORRO	_	4.0514	
1582		R: GUSTAVO DE SOUS											10.050	CONT	AGEM	
144		WALNIR OLIVEIRA SILV											1º PER. 2º PER.			x 00 x 00
1591	ANOTADOR: MAU	RICIO DOS SANTOS ALV	VES										3º PER.			x 00
													FINAL			x 00
													PRORROG			X X
													PENALTIS			х
EQUIPE "A" - GF	DEMETAI															
REGISTRO	ALIVIL I AL	JOGADORES		Nº.	ΔΜΔΙ	VERM		SHRS	TITUI	rões			АСИМІ	JLATIV	Δς	
181278	LUCCA STERSI PIERRE	JOGADORES		02	AMAI	VERM	12	04	07	08	10	Х	ACOM	, LAILY,		T
180222	LUCCA CUNHA PERECINI			04			19	05	09	11	17	Х	х			
179518	RYAN BARRETO DE SANT			05			12	02	04	06	10			DE TEM		
179510	LUCAS DE CASTRO SANT			06	-	1	19		07 08		09	10	PER.		2º PE	
179516	NATHAN SANTANA COHEL			07	+	1		-	17						07:30	
178400 179500	GABRIEL RÚBIO FERNAND ARTHUR TORRES AMORIN			08 09	1				- 17							
175436	LUIZ GUSTAVO ALENCAR			10	L											
177616	FELIPE MONTEIRO BABÁ			11												
179508	HEITOR GAMA DE FREITA	3		12												
177611	JUAN LIMA DA SILVA			17	18:0	3										
179501	EDUARDO GUAPO DIAS			19	+	1		-								
													(2)			⋖
													R.			TÉCNICO: DAVID RIESCO DA COSTA
6069	Técnico: DAVID RIESCO I	A COSTA											CAPITÃO: LUCCA STERSI PIERRE			Δ
598	Massagista: VICENTE DE	PAULA SOUZA											<u>S</u>			0
	Preparador Fisico:												쁐			SC
	Médico/Fisioterapeuta:												ÃO: A ST			8 8
	Auxiliar Técnico:												CAPITÃO: LUCCA ST			TÉCNICO: DAVID RIE
													ა ∃			" 6
		-11111-				1	1			1	1 10 1	11	I to I			
01 10 02		05 06 10 07 10 08	8 09	10	11	12	13	14	1	15	16	17	18	19	20	21
02:02 04:29	9 04:50 07:30 09:33	11:30 13:23														
FOLITPE "B" - CT	ΓC VILA EMA															
REGISTRO	IC VILA LIVIA	10CADOREC		Nº.		Jyenaf		CHEC	TTT::T	cõrc			ACUM	JLATIV		
		JOGADORES			AMAI	VERM	0.5	03	TITUI 04	07	10	Х	Х		X	T
	DEDDO HENDIOLIE SILVA	JE MESSIVS		0.3				US						X		+
178145	PEDRO HENRIQUE SILVA ENZO GIOLLI MARUTA	DE MESSIAS		03 04	1		25 08	06	14	15	17	Х	X	Х		
	PEDRO HENRIQUE SILVA ENZO GIOLLI MARUTA ENZO LIMA DA SILVA	DE MESSIAS		03 04 05			08 25	06 03	14 05	15 10	17 11	х	Х	X DE TEM	1PO	
178145 180470	ENZO GIOLLI MARUTA			04			80						Х		1PO 2º PE	R.
178145 180470 181392 182156 180457	ENZO GIOLLI MARUTA ENZO LIMA DA SILVA BRYAN HENRIK ALVES TH THIAGO RIBEIRO MONTRI	EODORO		04 05 06 07			80	03	05		11		x PEDIDO			R.
178145 180470 181392 182156 180457 181166	ENZO GIOLLI MARUTA ENZO LIMA DA SILVA BRYAN HENRIK ALVES TH THIAGO RIBEIRO MONTRI ENZO CABRERA PONCE	EODORO ZOL		04 05 06 07 08			80	03	05		11		x PEDIDO			R.
178145 180470 181392 182156 180457 181166 176221	ENZO GIOLLI MARUTA ENZO LIMA DA SILVA BRYAN HENRIK ALVES TH THIAGO RIBEIRO MONTRI ENZO CABRERA PONCE MIGUEL NUNES DE CARV.	EODORO EZOL ALHO DE SOUZA		04 05 06 07 08 10			80	03	05		11		x PEDIDO			:R.
178145 180470 181392 182156 180457 181166 176221 182056	ENZO GIOLLI MARUTA ENZO LIMA DA SILVA BRYAN HENRIK ALVES TH THIAGO RIBEIRO MONTRE ENZO CABRERA PONCE MIGUEL NUNES DE CARV. DAVI LUIZ RODRIGUES DO	EODORO EZOL ALHO DE SOUZA OS SANTOS		04 05 06 07 08 10			80	03	05		11		x PEDIDO			iR.
178145 180470 181392 182156 180457 181166 176221	ENZO GIOLLI MARUTA ENZO LIMA DA SILVA BRYAN HENRIK ALVES TH THIAGO RIBEIRO MONTRI ENZO CABRERA PONCE MIGUEL NUNES DE CARV.	EODORO :ZOL ALHO DE SOUZA SS SANTOS ES MARTINS		04 05 06 07 08 10			80	03	05		11		x PEDIDO			:R.
178145 180470 181392 182156 180457 181166 176221 182056 181167	ENZO GIOLLI MARUTA ENZO LIMA DA SILVA BRYAN HENRIK ALVES TH- THIAGO RIBEIRO MONTRI ENZO CABRERA PONCE MIGUEL NUNES DE CARV. DAVI LUIZ RODRIGUES DO EDUARDO DA COSTA ALV	EODORO EZOL ALHO DE SOUZA DES SANTOS ES MARTINS AS		04 05 06 07 08 10 11			80	03	05		11		x PEDIDO			īR.
178145 180470 181392 182156 180457 181166 176221 182056 181167 180460	ENZO GIOLLI MARUTA ENZO LIMA DA SILVA BRYAN HENRIK ALVES TH THIAGO RIBEIRO MONTRI ENZO CABRERA PONCE MIGUEL NUNES DE CARV. DAVI LUIZ RODRIGUES DO EDUARDO DA COSTA ALV LUIZ FELIPE FERREIRA DI	EODORO EZOL ALHO DE SOUZA DE SANTOS ES MARTINS AS W FERREIRA		04 05 06 07 08 10 11 14			80	03	05		11		x PEDIDO			īR.
178145 180470 181392 182156 180457 181166 176221 182056 181167 180460 182498	ENZO GIOLLI MARUTA ENZO LIMA DA SILVA BRYAN HENRIK ALVES TH THIAGO RIBEIRO MONTRI ENZO CABRERA PONCE MIGUEL NUNES DE CARV. DAVI LUIZ RODRIGUES DO EDUARDO DA COSTA ALV LUIZ FELIPE FERREIRA DI DANIEL RIBEIRO ALQUIMI	EODORO EZOL ALHO DE SOUZA DE SANTOS ES MARTINS AS W FERREIRA		04 05 06 07 08 10 11 14 15			80	03	05		11		x PEDIDO			FR.
178145 180470 181392 182156 180457 181166 176221 182056 181167 180460 182498	ENZO GIOLLI MARUTA ENZO LIMA DA SILVA BRYAN HENRIK ALVES TH THIAGO RIBEIRO MONTRI ENZO CABRERA PONCE MIGUEL NUNES DE CARV. DAVI LUIZ RODRIGUES DO EDUARDO DA COSTA ALV LUIZ FELIPE FERREIRA DI DANIEL RIBEIRO ALQUIMI	EODORO EZOL ALHO DE SOUZA DE SANTOS ES MARTINS AS W FERREIRA		04 05 06 07 08 10 11 14 15			80	03	05		11		x PEDIDO			ER.
178145 180470 181392 182156 180457 181166 176221 182056 181167 180460 182498 175714	ENZO GIOLLI MARUTA ENZO LIMA DA SILVA BRYAN HENRIK ALVES TH- THIAGO RIBEIRO MONTRE ENZO CABRERA PONCE MIGUEL NUNES DE CARV. DAVI LUIZ RODRIGUES DO EDUARDO DA COSTA ALV LUIZ FELIPE FERREIRA DANIEL RIBEIRO ALQUIMI MARCOS EDUARDO MOTT	EODORO EZOL ALHO DE SOUZA SS SANTOS ES MARTINS AS M FERREIRA TER SANTOS		04 05 06 07 08 10 11 14 15			80	03	05		11		x PEDIDO			ER.
178145 180470 181392 182156 180457 181166 176221 182056 181167 180460 182498 175714	ENZO GIOLLI MARUTA ENZO LIMA DA SILVA BRYAN HENRIK ALVES TH- THIAGO RIBEIRO MONTRE ENZO CABRERA PONCE MIGUEL NUNES DE CARV. DAVI LUIZ RODRIGUES DO EDUARDO DA COSTA ALV LUIZ FELIPE FERRERA DI DANIEL RIBEIRO ALQUIMI MARCOS EDUARDO MOT	EODORO EZOL ALHO DE SOUZA SS SANTOS ES MARTINS AS M FERREIRA ER SANTOS		04 05 06 07 08 10 11 14 15			80	03	05		11		x PEDIDO			R.
178145 180470 181392 182156 180457 181166 176221 182056 181167 180460 182498 175714	ENZO GIOLLI MARUTA ENZO LIMA DA SILVA BRYAN HENRIK ALVES TH- THIAGO RIBEIRO MONTRI ENZO CABRERA PONCE MIGUEL NUNES DE CARV. DAVI LUIZ RODRIGUES DO EDUARDO DA COSTA ALV LUIZ FELIPE FERREIRA DI DANIEL RIBEIRO ALQUIMI MARCOS EDUARDO MOT Técnico: LEONARDO DA S Massagista: KLEBER BE	EODORO EZOL ALHO DE SOUZA SS SANTOS ES MARTINS AS M FERREIRA ER SANTOS		04 05 06 07 08 10 11 14 15			80	03	05		11		x PEDIDO			ER.
178145 180470 181392 182156 180457 181166 176221 182056 181167 180460 182498 175714	ENZO GIOLLI MARUTA ENZO LIMA DA SILVA BRYAN HENRIK ALVES TH- THIAGO RIBEIRO MONTRI ENZO CABRERA PONCE MIGUEL NUNES DE CARV. DAVI LUIZ RODRIGUES DI EDUARDO DA COSTA ALV LUIZ FELIPE FERREIRA DI DANIEL RIBEIRO ALQUIMI MARCOS EDUARDO MOT TÉCNICO: LEONARDO DA I Massagista: KLEBER BEI Preparador Fisico:	EODORO EZOL ALHO DE SOUZA SS SANTOS ES MARTINS AS M FERREIRA ER SANTOS		04 05 06 07 08 10 11 14 15			80	03	05		11		PEDIDO PER.			
178145 180470 181392 182156 180457 181166 176221 182056 181167 180460 182498 175714	ENZO GIOLLI MARUTA ENZO LIMA DA SILVA BRYAN HENRIK ALVES TH- THIAGO RIBEIRO MONTRI ENZO CABRERA PONCE MIGUEL NUNES DE CARV. DAVI LUIZ RODRIGUES DO EDUARDO DA COSTA ALV LUIZ FELIPE FERREIRA DI DANIEL RIBEIRO ALQUIMI MARCOS EDUARDO MOT Técnico: LEONARDO DA S Massagista: KLEBER BE	EODORO EZOL ALHO DE SOUZA SS SANTOS ES MARTINS AS M FERREIRA ER SANTOS		04 05 06 07 08 10 11 14 15			80	03	05		11		PEDIDO PER.			
178145 180470 181392 182156 180457 181166 176221 182056 181167 180460 182498 175714	ENZO GIOLLI MARUTA ENZO LIMA DA SILVA BRYAN HENRIK ALVES TH- THIAGO RIBEIRO MONTRI ENZO CABRERA PONCE MIGUEL NUNES DE CARV. DAVI LUIZ RODRIGUES DO EDUARDO DA COSTA ALV LUIZ FELIPE FERREIRA DI DANIEL RIBEIRO ALQUIMI MARCOS EDUARDO MOT Técnico: LEONARDO DA Massagista: KLEBER BEI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	EODORO EZOL ALHO DE SOUZA SS SANTOS ES MARTINS AS M FERREIRA ER SANTOS		04 05 06 07 08 10 11 14 15			80	03	05		11		x PEDIDO			. R.
178145 180470 181392 182156 180457 181166 176221 182056 181167 180460 182498 175714	ENZO GIOLLI MARUTA ENZO LIMA DA SILVA BRYAN HENRIK ALVES TH- THIAGO RIBEIRO MONTRI ENZO CABRERA PONCE MIGUEL NUNES DE CARV. DAVI LUIZ RODRIGUES DO EDUARDO DA COSTA ALV LUIZ FELIPE FERREIRA DI DANIEL RIBEIRO ALQUIMI MARCOS EDUARDO MOT Técnico: LEONARDO DA Massagista: KLEBER BEI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	EODORO EZOL ALHO DE SOUZA SS SANTOS ES MARTINS AS M FERREIRA ER SANTOS		04 05 06 07 08 10 11 14 15			80	03	05		11		PEDIDO PER.			
178145 180470 181392 182156 180457 181166 176221 182056 181167 180460 182498 175714	ENZO GIOLLI MARUTA ENZO LIMA DA SILVA BRYAN HENRIK ALVES TH- THIAGO RIBEIRO MONTRI ENZO CABRERA PONCE MIGUEL NUNES DE CARV. DAVI LUIZ RODRIGUES DO EDUARDO DA COSTA ALV LUIZ FELIPE FERREIRA DI DANIEL RIBEIRO ALQUIMI MARCOS EDUARDO MOT Técnico: LEONARDO DA Massagista: KLEBER BEI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	EODORO EZOL ALHO DE SOUZA SS SANTOS ES MARTINS AS M FERREIRA ER SANTOS SILVA XAVIER RENC	08 09	04 05 06 07 08 10 11 14 15	11	12	80	03	05		11		PEDIDO PER.			
178145 180470 181392 182156 180457 181166 176221 182056 181167 182490 175714	ENZO GIOLLI MARUTA ENZO LIMA DA SILVA BRYAN HENRIK ALVES TH- THIAGO RIBEIRO MONTRE ENZO CABRERA PONCE MIGUEL NUNES DE CARV. DAVI LUIZ RODRIGUES DO EDUARDO DA COSTA ALV LUIZ FELIPE FERREIRA DI DANIEL RIBEIRO ALQUIMI MARCOS EDUARDO MOT Técnico: LEONARDO DA: Massagista: KLEBER BEF Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	EODORO EZOL ALHO DE SOUZA SS SANTOS ES MARTINS AS M FERREIRA ER SANTOS SILVA XAVIER RENC	08 09	04 05 06 07 08 10 11 14 15 17 25	11	12	08 25	03	05	10	11 08	10	X PEDIDO PER.	DE TEM	2º PE	TÉCNICO:
178145 180470 181392 182156 180457 181166 176221 182056 181167 180460 182498 175714	ENZO GIOLLI MARUTA ENZO LIMA DA SILVA BRYAN HENRIK ALVES TH- THIAGO RIBEIRO MONTRE ENZO CABRERA PONCE MIGUEL NUNES DE CARV. DAVI LUIZ RODRIGUES DO EDUARDO DA COSTA ALV LUIZ FELIPE FERREIRA DI DANIEL RIBEIRO ALQUIMI MARCOS EDUARDO MOT Técnico: LEONARDO DA: Massagista: KLEBER BEF Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	EODORO EZOL ALHO DE SOUZA SS SANTOS ES MARTINS AS M FERREIRA ER SANTOS SILVA XAVIER RENC		04 05 06 07 08 10 11 14 15 17 25		1 '	08 25	03	05	10	11 08	10	X PEDIDO PER.	DE TEM	2º PE	TÉCNICO:
178145 180470 181392 182156 180457 181166 176221 182056 181167 180460 182498 175714 8135 5130	ENZO GIOLLI MARUTA ENZO LIMA DA SILVA BRYAN HENRIK ALVES TH- THIAGO RIBEIRO MONTRE ENZO CABRERA PONCE MIGUEL NUNES DE CARV. DAVI LUIZ RODRIGUES DO EDUARDO DA COSTA ALV LUIZ FELIPE FERREIRA DI DANIEL RIBEIRO ALQUIMI MARCOS EDUARDO MOT Técnico: LEONARDO DA: Massagista: KLEBER BEF Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	EODORO EZOL ALHO DE SOUZA SS SANTOS ES MARTINS AS W FERREIRA ER SANTOS SILVA XAVIER RENC		04 05 06 07 08 10 11 14 15 17 25	ÃO DE	GARAN	08 25 13	03 07 07 11 11	05 14 4	15	11 08	10	PEDIDO PER.	DE TEM	2º PE	in The Nation 1

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6559

REGISTRO: 8166

REPRESENTANTE: ELTON LUIZ RIBEIRO DA CONCEIÇÃO

REPRESENTANTE: ALEXANDRE LEMES PONTES

EQUIPE: GREMETAL

EQUIPE: CTC VILA EMA